



Mellansvenska
Basket

AUGUSTI 2024 MÅNADSBREV MELLANSVENSKA

Hej alla föreningar!

Här kommer augustis månadsbrev något försenat!

GIRLS CAMP 31/8-1/9– uppskjutet pga av brist på lokal samt krock med cuper. Vi återkommer med ett nytt datum men ber er alla om hjälp att ha ni hall där möjlighet finns att övernatta i anslutning så kolla gärna ifall ni kan boka detta för Girls Camp och återkoppla till mig. Vårt mål är att Girls Camp ska genomföras innan årsskiftet.

SERIELÄGGNING är i gång. Ni har fått en del mejl från oss med information och serierna är nu publicerade. Ett par förändringar kommer att ske fortfarande men vi ber er se över era matcher och sammandrag. Vid regionsammandrag är det viktigt att komma ihåg att arrangerande förening ansvarar för sekretariat och domare. Vi ser just nu över kostnadsfördelningen över detta. Tävlingsansvarig i Mellansvenska BDF:s styrelse är som vanligt Carl Göranson.

FORTBILDNINGSKURS för ALLA coacher och domare. Kom ihåg att alla coacher och domare behöver göra fortbildningskursen via basketutbildning.se inför säsongen. Detta är ett krav från SBBF och missar man att göra dessa fortbildningar (tar ca 15 min) så syns man heller inte i Profixio och kan därmed inte sättas upp som coach eller domare på matcher. Se också över utbildningarna på basketutbildning.se. Nu närmast erbjuder vi i Mellansvenska BDF Matchledarutbildning i Örebro den 31 augusti. Detta är den första domarutbildningen och alla föreningar bör se till att säkra sin domarstab genom att ha ett par utbildade matchledare som kan döma de yngstas matcher under säsongen. Se också över ifall ni har medlemmar som vill gå Nivå 1 domare eller INTRO respektive GRUND som är krav för EB respektive serielagscoacher. Utbildningsansvarig i Mellansvenskas styrelse är Mathias Skånberg.

PROFIXIO. Inför säsongen måste alla spelare och ledare som vanligt licensieras i Profixio för att kunna spela/coacha matcher. Länkar här till manualen för detta från Svensk Basket.

<https://www.basket.se/wp-content/uploads/2022/12/Profixio-licensiering.pdf>

DOMARE – det är av högsta vikt att föreningar nu inför säsongen har koll på sina domare och ser till att de som påbörjat Nivå 1 blir klara så att det finns domare att tillsätta via Profixio. Vi vill att alla domare tillsätts via Profixio så att det är tydligt vilka som är domare varje match. Till detta behöver vi hjälp av föreningar att dels:

1. Se till att man har färdigutbildade domare som gjort fortbildningskursen och därmed syns i Profixios register för domare
2. Nominera domare till oss i Mellansvenska så att vi kan tillsätta dem via profixio för matcherna. Detta kan också göras på föreningsnivå.

DISTRIKTLAG och SKILLS DAYS. Vår satsning på dessa två saker påbörjas denna säsong. Första träffen för SKILLS DAYS för ungdomar U13 och U14 sker den 26—27 okt. Mer info kommer men boka in dessa dagar. Distriktslag är i full gång och vi påminner igen om att gärna återkoppla till oss i Mellansvenska BDF med namn på coacher som skulle kunna ingå i staben kring distriktslag för U16 och U18 (dubbla årskullar 09/10 och 07/08). Ansvarig för Skills Days och distriktslag i Mellansvenska BDF är Admir Vegar.

Nu är basketsäsongen igång och det kommer mer information löpande så håll utkik och tveka inte att höra av er med frågor!

Med vänlig hälsning,

Mellansvenska BDF